
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia cen i opłat za korzystanie z sal sportowych oraz 
innych pomieszczeń będących w administracji jednostki organizacyjnej Gminy Lisewo działającej 

w sferze oświaty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 89/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r.  w sprawie określenia cen 
i opłat za korzystanie z sal sportowych oraz innych pomieszczeń będących w administracji jednostki 
organizacyjnej Gminy Lisewo działającej w sferze oświaty 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się stawki godzinowe opłat za wynajem pomieszczeń w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w następującej wysokości: 

1) sala lekcyjna - 20,00 zł; 

2) stołówka - 30,00 zł; 

3) sala gimnastyczna na potrzeby szkolenia dzieci i klubów sportowych - 15,00 zł; 

4) sala gimnastyczna dla pozostałych - 25,00 zł; 

5) hala sportowa na potrzeby szkolenia dzieci i klubów sportowych - 30,00 zł; 

6) hala sportowa na potrzeby osób pozostałych - 40 zł;”. 

2. W § 2 dodaje się punkt 4: 

„4) zajęcia sportowe nieodpłatnie organizowane przez mieszkańców Gminy Lisewo zgodnie 
z harmonogramem ustalonym przez Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego .”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D34FE8-AC7E-4458-A115-74EB4EF1DD04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2


